天水市中医医院关于招聘编外人员成绩公示
[bookmark: _GoBack]按照《天水市中医医院招聘编外工作人员公告》程序，经线下报名、资格审核、笔试、面试，现将天水市中医医院招聘编外工作人员成绩予以公示：
	姓名
	性别
	笔试成绩
（占比60%）
	面试成绩
（占比40%）
	最终成绩
	名次

	王存莲
	女
	49
	91.7
	66.08
	1

	付友云
	女
	42
	86.6
	59.84
	2

	李雪梅
	女
	41
	74.4
	54.36
	3

	王小梅
	女
	42
	72.7
	54.28
	4

	张卓娅
	女
	28
	80.6
	49.04
	5

公示时间为3个工作日（2023年11月8日至2023年11月10日）。
监督电话：0938-8213422，0938-8523969

                                  天水市中医医院
                                  2023年11月8日